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Aanwijzing.

Eigenschappen.
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VDE Kruiskopschroevendraaier

4671 VDE

Artikelnr. 46713001

3 Bes 1000

SR GTIN 4018754338153
Model 4671 VDE 1 POZIDRIV-
SCHRAUBENDREHER

VDE Kruiskopschroevendraaier Gr. PZ1 L.80mm

Verlaagde bladdiameter: voor het bereiken en bedienen van laagliggende
schroefverbindingen of schroeven, bijv. in schakelkasten

. in schakelkasten

vlakke klingpunt door geintegreerde beschermende isolatie: bespaart
waardevolle ruimte en maakt optimale toegang mogelijk, zelfs in de krapste
inbouwruimtes Rolbeveiliging voorkomt ongewenst wegrollen van de werkplek

POZIDRIV®/SUPADRIV®

Chroom gelegeerd staal

Gebrande kling

VDE geisoleerd tot 1000 V

DIN EN 60900

Bescherming geisoleerd volgens IEC 900 - AC/1000 V

Hoogtepunten van het product.



Technologieén en kenmerken.

3-componenten-handgreep
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Onze 3-componenten-handgreep combineert harde, zachte en speciale met vezels
gecoate componenten. Die combinatie zorgt voor geoptimaliseerde ergonomie,
maximale krachtoverbrenging en verhoogde veiligheid bij het dagelijks gebruik.

Technische tekening.
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Technische kenmerken.

Uitvoerprofiel POZIDRIV/SUPADRIV®

DIN DIN EN 60900
Maat uitvoerprofiel PZ1

L1 80 mm

L2 185 mm
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Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

185

25

25

205

110

62

1.3981 dm3
46713001

0,528

0,082

0,000
4018754338153
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

10

4h g
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Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
4671 VDE 1 . .

46713001 POZIDRIV- \If%%nfrm”'5k°p5°hr°e"e“draa'er Gr. Pz 4018754338153
SCHRAUBENDREHER :
4671 VDE 2 . .

46713002  POZIDRIV- \L/'i%g;“r:m'c’“hr°e"e”draa'er Gr. PZ2 4018754338160
SCHRAUBENDREHER :

GTIN-code.
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